Nel resto circa l'Imperatore, passano le cose in negoziati e se si verificherebbe che la Svezia habbia fatto lega con l'Inghilterra, la Danimarca e Brandeburgo, bisognerà che vadino molto ben riguardati di non muoversi, e forse si faciliterà la composizione delli [...]^c).

[r] Si accerti in tanto V.ra Signoria Ill.ma della mia ossequiosa premura nel servirla, mentre resto.^{a)}

a-a) *Deest in copia.*

b-b) *Supra deletum: il negoziato adscriptum.*

c) *Illegibile.*

⁹⁷⁰ Michaelem tunc Apafy a Turcis depositum iri Emericumque Thökoly ad ducatum Transilvanum successurum dicebatur.

⁹⁷¹ Contra hanc opinionem Emericus Thökoly die 24 VI 1681 armistitium rupit et ad arma contra exercitum imperatoris in Hungaria recurrit.

⁹⁷² Quae a Stephano Wierzbowski, epo Posnaniensi cardinali Francisco Buonvisi proposita, cfr N. 1329.

⁹⁷³ Ioannes Gniński, Regni vicecancellarius.

N. 1364.**Opitius Pallavicini****Bonaventurae Madaliński, epo Vladislaviensi**

Varsaviae, 16 VI 1682.

Comittit ei ut cum Stanislao Zernicki Barbaraque Kolczynska super cognationis spirituali impedimento dispenset.

Reg.: AV, Arch.Nunz.Varsavia 177 f. 107r-v.

Die 16 [Iunii 1682]. Commissio dispensandi super impedimento cognationis spiritualis cum Stanislao Zernicki et Barbara Kolczynska, dioecesis Vladislaviensis, ex eo proveniente, quod dictus Stanislaus filium praedictae Barbarae ex sacro fonte susceperit, directa ad Ill.mum et Rev.mum D.num Episcopum Vladislaviensem et Pomeraniae⁹⁷⁴ seu ipsius Rev.mum D.num Vicarium in spiritualibus et Officiale[m] Ge[107v]neralem, cum causa quod dicta Barbara in loco seu pagulo sui domicilii, qui trecentas familias non continet, alium virum paris conditionis praeter dictum Stanislaum invenire, cui nubere possit, nequeat etc.

N. 1365.**Opitius Pallavicini****Ioanni Tawalski, dioecesis Posnaniensis**

Varsaviae, 16 VI 1682.

Concedit ei dispensationem ad omnes sacros ordines, ob necessitatem ecclesiae Borcensis in Zdziesz⁹⁷⁵.

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Varsavia 177 f. 107v.

⁹⁷⁴ Bonaventura de Niedzielsko Madaliński (circa 1620-1691), epus Plocensis a. 1674-1681, Vladislaviensis a 11 VI 1681; Balthasar Alexander Gissa, officialis Vladislaviensis.

⁹⁷⁵ Borek Wielkopolski, Maioris Poloniae oppidum ad Srem austrum situm. Ecclesia Zdzieszensis (Borek oppidi in suburbe locata) praepositura anno 1623 facta Matris Dei a Consolatione Philipique Neraei titulo utebatur; cfr Nowacki II, p. 637.

N. 1366.

Opitius Pallavicini
card. Aldrano Cybo

Varsaviae, 17 VI 1682.